LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORTANA
No. R-26-104

-

El %ﬁ#{;{fﬁm . _%ﬁf}?ﬁtﬂd{

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, constante
en el articulo 130, numeral 11 de la Constitucion Politica de la

Republica,

RESUELVE

Rechazar por extempordnea e inconstitucional, la terna presentada
por el serior Presidente Constitucional de la Repiiblica para la
designacion del senor Superintendente de Bancos y Seguros,
contenida en el oficio No. T-983-SGJ-06-13032 de 10 de febrero del
2006.

Dada en [a ciudad de San Francisco de Quito, Distrito
Metropolitano, en la Sala de Sesiones del Congreso Nacional del
Feuador, el uno de marzo del ano dos mil seis.

Dr. WILFRIDO LUCERO
PRESIDE,

. JOHN ARGUDQ PESANTEZ
RETARIO GENERAL

LS
PEP-BRTN



